

2024-03-25

Mötesanteckningar RPO infektion

Datum	2024-03-25
Tid	16.00-17.00
Plats	Video Skype länk utskickad
Kallade	Henning Ronold Region Kalmar Mats Haglund Region Kalmar Maria Palméus Region Jönköping Joakim Aronsson Region Jönköping Anders Kjellgren Region Östergötland Kristina Cardell Region Östergötland Lillemor Broling Region Kalmar

Mötesanteckningar

1. Presentationsrunda då ny verksamhetschef i Jönköping introduceras och ny ledamot på nationell nivå tagit över samt kort sammanfattning kring läget på respektive klinik.
2. Tidigare protokoll har godkänts.
3. RAG sepsis och RAG hepatit har namnsatts. Namnen kommer att publiceras på RPO infektions hemsida. Färdig verksamhetsberättelsen kommer att bifogas dagens anteckningar.
4. Samarbetet kring Endokardit i SÖSR- Maria visar bildspel Endokardit SÖRS. Senaste kvalitetsregistret för 2022 visar att de olika kvalitetsmålen ser olika ut mellan klinikerna. Det kan vara bra att organisera sig i ett Endokardit team där olika specialiteter är involverade, ref till Skånes modell som Maria berättade om. Det finns evidens för nyttan av sådant team. Bildspel bifogas anteckningar. Diskussion kring aktuellt läge. Det finns ingen fast och likartad rutin för samverkan på klinikerna i dagsläget. Det finns en vinst i att finna mer likartad struktur för gemensam bedömning av dessa patienter. Ansvariga för Endokardit på respektive klinik identifieras och meddelas till Joakim. Anna-Karin Hegenlid ansvarig i Jönköping är sammankallande för gruppen. Gruppen arbetar fram gemensamma arbetssätt och bättre flöden. Utgångspunkt för gruppen kan vara att ta del av bildspelet och utifrån det diskutera utredningsgång, hur patienter hittas, hur snabbt diagnos ställs och vilka kontaktvägar som används på respektive klinik samt var dessa patienter vårdas?

5. Information från NPO - Kristina Cardell berättar från senaste heldagsmötet i NPO. Genomgång av olika vårdförlopp gjordes med början i sepsis. Sepsislarm behöver finnas på samtliga sjukhus. Kalmar återkommer med svar på frågan om sepsislarm för Region Kalmar. Övriga regioner har redan detta på plats. SKR har dragit in finansiering av infektionsläkarföreningens kvalitetsregister vilket skapar problem. Hur detta kommer att hanteras framöver är i nuläget inte klart. Utifrån initiativ från Socialstyrelsen finns nu en grupp som arbetar med postcovid och andra postinfektiösa tillstånd.
Sverige fyller med råge alla kvalitetsmått i fråga om HIV. För NAG hepatit är uppdragsbeskrivningen inte helt klar så tidplan för utkast kring hepatit B elimineringsplan planeras vara klar först 2025 innan sommaren.
Jämlik mikrobiologisk diagnostik behövs. Enkät delas ut till samtliga sjukhus via RPO infektion för att inventera läget i Sverige.
6. Övriga frågor – Anders tackar Maria för fina insatser i RPO infektion och Maria tackar också för gott och utvecklat samarbete under hennes tid i RPO infektion.
7. Nästa möte är via Skype den 6 maj kl. 16.00-17.00. Länk är utskickad.

Vid anteckningarna
Lillemor Broling